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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.

Vantaan markkinointitukea liikuntaan myönnetään seuraaviin tarkoituksiin:

1. Markkinointituki urheilijalle – kansainvälisesti tai kansallisesti huomattava ja näkyvä 
arvokisatason urheilija, sopimus tehdään määräajaksi erikseen määriteltävien sopimusehtojen 
mukaisesti. 

2. Markkinointituki joukkueelle – joukkue edustaa vantaalaista seuraa, joka tarjoaa urheilijoilleen 
edellytykset kehittyä lajinsa huipulle. Joukkue kilpailee ylimmillä valtakunnallisilla sarjatasoilla tai 
arvokisatasolla, sopimus tehdään sarja- tai kilpailukauden ajaksi erikseen määriteltävien 
sopimusehtojen mukaisesti. 

3. Markkinointituki tapahtumille – Vantaalla järjestettävän huomattavan kansainvälisen tai 
kansallisen urheilu- ja liikuntatapahtuman järjestävän tahon kanssa, sopimus tehdään 
kertaluonteisena korkeintaan kolmeksi perättäiseksi vuodeksi erikseen määriteltävien 
sopimusehtojen mukaisesti. 
 

Yksilöurheilijat ja joukkueet hakevat Vantaan markkinointitukea marras-joulukuussa ja tapahtumien 
osalta Vantaan markkinointitukea voi hakea jatkuvalla haulla viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen 
tapahtumaa. Kaikkia markkinointituen muotoja haetaan sähköpostitse. 

Liikunnan palvelualueen vuoden 2025 talousarviossa Vantaan markkinointituki- avustuksiin on varattu 
150 000 euroa. Vantaan markkinointituesta liikuntaan tehdään sopimuksia käytettävän määrärahan 
puitteissa harkinnanvaraisesti. Avustuslajissa myös teemavuodet ja erilaiset painotukset ovat 
mahdollisia.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 20.1.2025 § 24
 
Liikuntajohtajan esitys: 
Päätetään 
a) myöntää Vantaan markkinointitukea liikuntaan seuraavasti: 

 Andersson Saga, 5 000 euroa, vuoden 2025 MM-kilpailuihin valmentautuminen
 Averjanov Timo, 1 500 euroa, vuoden 2025 kansainvälisiin kilpailuihin 

valmentautuminen
 Blinnikka Aleksandra, 4 000 euroa, vuoden 2025 kansainvälisiin kilpailuihin 

valmentautuminen ja olympiamaapaikan saavuttaminen
 Illukka Riku, 2 000 euroa, vuoden 2025 kansainvälisiin kilpailuihin valmentautuminen
 Junttila Juho, 1 500 euroa, vuoden 2025 EM-kilpailuihin valmentautuminen
 Kanevets Artur, 1 500 euroa, vuoden 2025 arvokilpailuihin valmentautuminen
 Korhonen Joonas, 1 500 euroa, vuoden 2025 SM-kisoihin valmentautuminen



 Kuosmanen Matti Elias, 10 000 euroa, vuoden 2025 EM- ja MM-kilpailuihin 
valmentautuminen sekä olympiamaapaikan saavuttaminen

 Lahti-Liukkonen Taru, 5 000 euroa, vuoden 2025 EM- ja MM-kilpailuihin 
valmentautuminen sekä olympiamaapaikan saavuttaminen

 Rantala Matias, 1 500 euroa, golfin Challenge Tour valmentautuminen
 Tuominen Aaro, 1 500 euroa, MC- ja MM-kilpailuihin valmentautuminen
 Uusimäki Hilla, 1 500 euroa, vuoden 2025 kansainvälisiin kilpailuihin valmentautuminen
 Vallioniemi Timi, 1 500 euroa, vuoden 2025 MC- ja arvokilpailuihin valmentautuminen
 Wikström Ursula, 5 000 euroa, vuoden 2025 naisten golfin Euroopan kiertueelle 

valmentautuminen

b) olla myöntämättä Vantaan markkinointitukea liikuntaan seuraavasti:
 Suntsev Makar, uusia urheilijoita ei oteta tuen piiriin määrärahan pienuuden vuoksi, 

urheilijan tulee olla vantaalainen.
 Muukka Iida, uusia urheilijoita ei oteta tuen piiriin määrärahan pienuuden vuoksi, 

tukea ei myönnetä junioriurheilijalle, ei ole osallistunut lajinsa aikuisten sarjoihin 
merkittävällä kansallisella tai kansainvälisellä tasolla.

Käsittely:
Käsittelyn aikana liikuntajohtaja muutti esityksen b) kohdan kuulumaan seuraavasti:

olla myöntämättä Vantaan markkinointitukea liikuntaan seuraavasti:
 Suntsev Makar, markkinointituki urheilijalle määräraha käytetty vuoden 2025 osalta, 

uusia urheilijoita ei oteta tuen piiriin määrärahan pienuuden vuoksi, urheilijan tulee olla 
vantaalainen.

 Muukka Iida, markkinointituki urheilijalle määräraha käytetty vuoden 2025 osalta, 
uusia urheilijoita ei oteta tuen piiriin määrärahan pienuuden vuoksi, tukea ei myönnetä 
junioriurheilijalle, ei ole osallistunut lajinsa aikuisten sarjoihin merkittävällä kansallisella 
tai kansainvälisellä tasolla.

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Täytäntöönpano: Liikunnan palvelualue  
- ote hakijoille

 
Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin

lautakunnalle  

Lisätiedot: 
liikuntajohtaja Veli-Matti Kallislahti, 050 511 8636, liikuntapäällikkö Anton Ahonen, 040 620 2897,
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


